
CORRESPONDANTS PAR FORMATION

FORMATION SECRETARIAT MAIL TELEPHONE

UFR ALL

Licence langues étrangères appliquées (LEA) 04.90.16.27.14 

Licence lettres 04.90.16.26.69 

04.90.16.26.69 

Master arts, lettres, langue Sophie Malbec 04.90.16.26.73 

Master MEEF Lettres/Espagnol/Anglais Sophie Malbec 04.90.16.26.73 

UFR STS

Licence mathématique 04.90.14.44.03 

Licence physique-chimie + CMI CPA 04.90.14.44.90 

Licence STAPS

Licence SVT + CMI SVT 04.90.14.44.99 

Licence informatique Laurence Gilles 04.90.84.35.71 

Master INFO ET SI APPLIQUES A LA SANTE (ISIAS) Laurence Gilles 04.90.84.35.71 

Laurence Gilles 04.90.84.35.71 

Master MEEF Physique – Chimie 04.90.14.44.90 

Master MEEF Mathématiques 04.90.14.44.03 

Master Multimédia Laurence Gilles 04.90.84.35.71 

Master Réseaux Informatiques et Services Mobiles (RISM) Laurence Gilles 04.90.84.35.71 

Master Système d'aide à la décision pour l'environnement Laurence Gilles 04.90.84.35.71 

Laurence Gilles 04.90.84.35.71 

Master gestion qualité productions végétales (GQPV) 04.90.84.22.02

Master hydrogéologie, sol, environnement 04.90.84.22.02

Master informatique Laurence Gilles 04.90.84.35.71 

Master produits de consommation alimentaire 04.90.84.22.02

Master mathématique et application 04.90.14.44.03 

Master STAPS

Master chimie du vivant 04.90.14.44.90 

Licence Pro COTIE 04.90.14.44.90 

04.90.14.44.90 

Licence Pro Management Risques Techno. Et Profession. 04.90.14.44.90 

UFR SHS

Licence géographie + CMI géographie

Licence histoire

Licence information communication 04.90.16.28.36 

Master Médiations de la culture et des Patrimoines

Master MEEF Histoire/Géographie

Master Patrimoines et Archives Historiques

Master Publics de la culture et de la Communication

Master Structures et Dynamiques Spatiales 

Master Espaces Publics : Culture et Politique 

UFR DEG

04.90.16.27.49 

Licence droit Catherine André 04.90.16.27.47 

Master commerce international Vincent Jacob 04.90.16.27.13 

Master commercialisation international des vins Vincent Jacob 04.90.16.27.13 

Master Droit des contrats publics et privés 04.90.16.27.46 

Master Management de Projets Touristiques et E-Tourisme Vincent Jacob 04.90.16.27.13 

04.90.16.27.16
(CAFERUIS) certificat d’aptitude fonction d’encadrement 

04.32.74.32.28
responsabilité d’unité d’insertion sociale

Capacité en Droit 1ère et 2ème année Vincent Jacob 04.90.16.27.13

IUT

Licence Pro Banque-Conseiller Clientèle Particulier 04.90.84.38.28

Licence Pro Commerce et Distribution 04.90.84.38.24

Licence Pro E-Commerce Marketing Numérique 04.90.84.38.24

04.90.84.38.24

04.90.84.38.07 

DUT génie biologique 04.90.84.38.07 

DUT génie du conditionnement et de l'emballage 04.90.84.38.24

DUT STID & DUT Packaging 04.90.84.38.24

DUT techniques de commercialisation

DUT techniques de commercialisation en Alternance 04.90.84.38.28

DAEU A Littéraire 04 32 74 32 20 

DAEU B Scientifique 04 32 74 32 20 

Licence Pro Métiers de la GRH 04.32.74.32.26

Marjorie Sappe marjorie.sappe@univ-avignon.fr

Catherine De Sousa catherine.de-sousa@univ-avignon.fr

Licence langues, littétatures et civilisations étrangères (LLCE) Catherine De Sousa catherine.de-sousa@univ-avignon.fr

sophie.malbec@univ-avignon.fr

sophie.malbec@univ-avignon.fr

Marie-Neige Bisbal marie-neige.bisbal@univ-avignon.fr

Danielle Michelier danielle.michelier@univ-avignon.fr

Natacha Benali natacha.benali@univ-avignon.fr
04.90.16.29.11   

Lise Menet lise.menet@univ-avignon.fr

laurence.gilles@univ-avignon.fr

laurence.gilles@univ-avignon.fr

Inge du Logiciel pour la Société Num (ILSEN) laurence.gilles@univ-avignon.fr

Danielle Michelier danielle.michelier@univ-avignon.fr

Marie-Neige Bisbal marie-neige.bisbal@univ-avignon.fr

laurence.gilles@univ-avignon.fr

laurence.gilles@univ-avignon.fr

laurence.gilles@univ-avignon.fr

M2 Systémes Embarqués laurence.gilles@univ-avignon.fr

Florence Leautier florence.leautier@univ-avignon.fr

Florence Leautier florence.leautier@univ-avignon.fr

laurence.gilles@univ-avignon.fr

Florence Leautier florence.leautier@univ-avignon.fr

Marie-Neige Bisbal marie-neige.bisbal@univ-avignon.fr

Natacha Benali natacha.benali@univ-avignon.fr
04.90.16.29.11   

Danielle Michelier danielle.michelier@univ-avignon.fr

Danielle Michelier danielle.michelier@univ-avignon.fr

Licence Pro Efficacité Energétique Danielle Michelier danielle.michelier@univ-avignon.fr

Danielle Michelier danielle.michelier@univ-avignon.fr

Martine Vidier sec-histoire-geo@univ-avignon.fr 04.90.16.26.49   

Viviane Oberrieder sec-histoire-geo@univ-avignon.fr 04.90.16.26.49   

Violaine Vezolle sec-lcom@univ-avignon.fr

Master Géomatique et Projets térittoriaux Martine Vidier sec-histoire-geo@univ-avignon.fr 04.90.16.26.49   

Damien Amadieu sec-sic@univ-avignon.fr 04.90.16.27.15   

Martine Vidier sec-histoire-geo@univ-avignon.fr 04.90.16.26.49   

Martine Vidier sec-histoire-geo@univ-avignon.fr 04.90.16.26.49   

Damien Amadieu sec-sic@univ-avignon.fr 04.90.16.27.15   

Martine Vidier sec-histoire-geo@univ-avignon.fr 04.90.16.26.49   

Martine Vidier sec-histoire-geo@univ-avignon.fr 04.90.16.26.49   

Licence administation économique et sociale Patricia Patout sec-aes@univ-avignon.fr

sec-droit@univ-avignon.fr

vincent.jacob@univ-avignon.fr

vincent.jacob@univ-avignon.fr

Charlotte Buchet charlotte.buchet@univ-avignon.fr

vincent.jacob@univ-avignon.fr

Licence Pro. Tourisme et Economie Solidaire Fatima Assou Fatima.Assou@univ-avignon.fr   

Sonia Guichard Sonia.Guichard@univ-avignon.fr   

vincent.jacob@univ-avignon.fr

Chloé Badalassi Chloe.Badalassi@univ-avignon.fr   

Florence Ieola lpcd-iut@univ-avignon.fr 

Florence Ieola lpcd-iut@univ-avignon.fr 

Licence Pro Management de la Prod. En Agro-Alimentaire à l'International Florence Ieola lpcpai-iut@univ-avignon.fr 

Licence Pro Management de la Prod. En Agro-Alimentaire Isabelle Louvart Isabelle.Louvart@univ-avignon.fr 

Isabelle Louvard isabelle.louvard@univ-avignon.fr

Florence Ieola florence.ieola@univ-avignon.fr

Florence Ieola florence.ieola@univ-avignon.fr

Lydia Bellanca lydia.bellanca@univ-avignon.fr 04.90.84.38.04   

Chloé Badalassi Chloe.Badalassi@univ-avignon.fr   
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Jezabel Garlin sec-daeu@univ-avignon.fr

Jezabel Garlin sec-daeu@univ-avignon.fr

Anne Frédérique Carle Anne-frederique.carle@univ-avignon.fr
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CORRESPONDANTS PAR FORMATION

Licence Pro Gestion des Structures Sanitaires et Sociales 04.90.16.29.92

04.90.16.29.92

04.32.74.32.34

Licence Pro Sécurité des Biens et des Personnes parcours MSGR 04.32.74.32.28

Master Politiques Sociales 04.32.74.32.31

Mis à jour le 27/05/2016
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Sophie D'Haene Sophie.D-Haene@univ-avignon.fr 

Licence Pro Management et Ingenierie de l'Informat. Médicale Sophie D'Haene Sophie.D-Haene@univ-avignon.fr 

Licence Pro Orga. et Gestion des Etablissements Hoteliers et Restaura. Séverine Lacour Severine.Lacour@univ-avignon.fr   

Sonia Guichard Sonia.Guichard@univ-avignon.fr   

Maud Gonzalez Maud.Gonzalez@univ-avignon.fr 
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